167) Kindlinger S. 266.: „Quod ministeriales ceu censuales
„et homines, qui vulgariter Kemmerling dicuntur, ad ipsam
„ecclesiam Herfordensem pertinentes, utantur et gaudent
„omni jure et libertate, quibus hactenus ab antiquo gavisi
„sunt, et maneant in eisdem.“

168) Urkunde bei *Teschemacher Annal. Cod. Diplom.* p. 235. 236.
Auch in *Weddigens Ravensberg, Gesch. Bd. 2. S. 183—188.*